Press Release

                 2025 年 4月 1日
各 位

Global X Japan株式会社

代表取締役社長 異動のお知らせ

 Global X Japan 株式会社は、本日の取締役会において、下記の通り代表取締役社長の異動を決定しました
ので、お知らせします。

記

１．異動の内容

氏名 新 旧

藤岡
ふじおか

 智男
ともお

 代表取締役社長
大和証券株式会社

専務取締役

姜
かん

 昇
すん
浩
ほ

 退任 代表取締役社長

２．異動年月日

2025年 4 月 1日

  以上

 ＜本件に関するお問い合わせ先＞

Global X Japan株式会社 経営企画部
    info＠globalxetfs.co.jp